
UCHWAŁA RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

NR XXXIII/304/09 

z dnia 26 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/273/08 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 27 

listopada 2008 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagrodzenia dla nauczycieli 

poszczególnych stopni awansu zawodowego na 2009 rok w części należącej do 

kompetencji Gminy Dzierżoniów jako organu prowadzącego przedszkola, szkoły 

podstawowe i gimnazja 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Gminy 

Dzierżoniów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W § 5 ust. 2 uchwały nr XXIX/273/08 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagrodzenia dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego na 2009 

r. w części należącej do kompetencji Gminy Dzierżoniów jako organu prowadzącego przedszkola, szkoły 

podstawowe i gimnazja skreśla się punkt 2. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 r. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY GMINY 

 ADAM JAN MAK 

 


